
 
 

UCHWAŁA NR 63/X/25 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet, ich wysokości 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 
Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 44/VIII/24 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet, ich wysokości oraz zwrotu kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dietę: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2000,00 zł miesięcznie; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1000,00 zł miesięcznie.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dieta, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 ulega obniżeniu proporcjonalnie z uwzględnieniem 
wszystkich dni w miesiącu kalendarzowym za każdy dzień niewykonywania funkcji Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 nie ulega zmniejszeniu jeżeli Przewodniczący lub 
Wiceprzewodniczący Rady w czasie sesji lub w czasie komisji odbywał podróż służbową lub był 
delegowany na szkolenie, konferencję lub reprezentował Radę Gminy w innych instytucjach lub 
miejscach.”; 

2) W § 2 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Marek Tkacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4721


	UCHWAŁA NR 63/X/25 RADY GMINY DZIERZGOWO  z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T12:32:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




